Nacional Agraria La Molina mediante el Contrato N° 010-2021-UNALM derivado del 
procedimiento de selección Licitación Pública Nº 001-2021-UNALM, se contrató 
Adquisición de Insumos: Alimentos para Animales, correspondiente al ítem 01, por el 
monto total de S/ 156,200.00 (ciento cincuenta y seis mil doscientos con 00/100 soles), con 
el contratista FEED ANIMAL S.R.L.; Que, mediante Carta N° P.I.C 033.07.2021, el jefe 
del Programa Investigación y Proyección Social en Cerdos, solicita una adicional del ítem 
01 de 35.5TM de Subproducto de Trigo (Afrecho) del Contrato N° 010-2021-UNALM, que

[...]

Licitación Pública Nº 001-2021-UNALM para Adquisición de Insumos: Alimentos para 
Animales, correspondiente al ítem 01 (35.5 TM de Subproducto de Trigo - Afrecho), que 
representa el 25% del monto original del ítem 01 del Contrato N° 010-2021-UNALM, que 
asciende a S/ 39,050.00 (treinta y nueve mil cincuenta con 00/100 soles), bajo las mismas 
condiciones señaladas en dicho documento. ARTÍCULO 2°. -Encargar a la Unidad de 
Abastecimiento, los trámites correspondientes. Regístrese, comuníquese y archívese.- 
Fdo.- Américo Guevara Pérez.- Rector.- Fdo.- Jorge Pedro Calderón Velásquez.-